
                                                                                            Evidenčné číslo dodatku k zmluve: 

                                                                                            MsP/19/00018                                                                                                 

                                                                                            MAG-328045/2019 

 

DODATOK č. 1 
k Zmluve o poskytovaní služieb č. Z201841125_Z, č. MsP/18/00030 

 

uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení 

neskorších predpisov automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného 

systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3,4 

medzi zmluvnými stranami: 

Objednávateľ: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava 

so sídlom           : Primaciálne nám. č. 1, 814 99 Bratislava – mestská časť Staré mesto, Slovenská  

                          republika 

IČO                 : 00603481 

DIČ                 : 2020372596 

Číslo účtu        : SK37 7500 0000 0000 2582 9413 

Telefón            : +421259356342 

(ďalej len „Objednávateľ“) 

a 

Dodávateľ: RODEX CAR, s.r.o. 

so sídlom   : Komárňanská 83, 821 09 Bratislava, Slovenská republika 

IČO            : 35860251 

DIČ            : 2020264422 

IČ DPH      : SK2020264422 

Telefón       : 0903121721 

(ďalej len „Dodávateľ“ ) 

(ďalej spolu len „Zmluvné strany“ ) 

 

Čl. I. 

Úvodné ustanovenie 

1.1. Dňa  05.10.2018  bola uzatvorená zmluva o poskytovaní služieb č. Z201841125_Z (ďalej  

       len „Zmluva“) medzi Objednávateľom a Dodávateľom.  

1.2. Zmluvné  strany  uzatvárajú  nižšie  uvedeného  dňa,  mesiaca  a  roku   tento Dodatok č. 1  

       k Zmluve (ďalej len „Dodatok“) v súlade s l. V. bodom 5.5. Zmluvy: 

 

Čl. II. 

Predmet Dodatku 

2.1. V súlade s § 18 ods. 3 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene  

       a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov je potrebné navýšiť zmluvnú  



       cenu o 10% z  pôvodnej sumy - t. j. o 3 070,00 € s DPH, z dôvodu potreby zabezpečenia  

       výmeny pneumatík na všetkých služobných vozidlách, okrem zabezpečenia bežného  

       servisu. 

2.2. Zmluvné  strany  sa  ďalej  dohodli, že  znenie čl. IV. bodu 4.1. zmluvy sa mení a nový text 

       znie: 

       „4.1. Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 28 141,66 €“. 

2.3. Zmluvné strany sa ďalej dohodli, že znenie čl. IV. bodu 4.3. zmluvy sa mení a nový text 

         znie: 

         „4.3. Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 33 770,00 €“. 

Čl. III. 

Záverečné ustanovenia 

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nedotknuté. 

3.2. Tento  Dodatok  nadobúda  platnosť  dňom  jeho podpísania obidvoma Zmluvnými stranami     

        a  účinnosť  dňom  nasledujúcim  po  dni  jeho  zverejnenia na webovom sídle 

Objednávateľa podľa  ustanovenia  § 47a ods. 1  zákona   č. 40/1964 Zb.  Občiansky  

zákonník   v   znení neskorších predpisov v spojení s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 

Z. z. o slobodnom prístupe   k   informáciám   a   o  zmene  a  doplnení niektorých zákonov 

(zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. 

3.3. Tento  dodatok  je  vyhotovený  v štyroch (4) rovnopisoch v slovenskom jazyku a stáva sa  

        neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. 

3.4. Právny režim tohto dodatku sa riadi právnym režimom Zmluvy. 

3.5. Na   dôkaz  súhlasu  s  týmto Dodatkom pripájajú Zmluvné strany svoje podpisy a zároveň  

       Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok uzatvárajú na základe slobodnej a vážnej vôle  

       Zmluvných strán, a jeho obsah považujú za určitý a zrozumiteľný. 

 

 

 

 

V Bratislave dňa ........................                                             V Bratislave dňa ......................... 

 

__________________________                                              ____________________ 

    Ing. Arch. Matúš Vallo, v.r.                      RODEX CAR, s.r.o.       

              Primátor 

 

 

 

 

 

 

 
2 


